bünyesinde birleşmiştir. Ortak kontrole tabi işletme birleşmesi niteliğindeki bu işlem hakların birleştirilmesi
yöntemiyle muhasebeleştirilmiş ve OYAK Denizli Çimento Anonim Şirketi en erken açılış bilançosundan itibaren
geriye dönük olarak konsolide edilmiştir. Bu birleşme neticesinde 30 Haziran 2023 tarihinden itibaren sona eren
döneme ilişkin konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir ve gider tablosunda yapılan düzeltmelerin etkisi
aşağıdaki gibidir:

OYAK ÇİMENTO FABRİKALARI ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

30 HAZİRAN 2024 TARİHİ İTİBARIYLA

ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

18

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.5 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Konsolide Finansal Tabloların Düzeltilmesi (devamı)

(*) Tutar Türk Lirası’nın 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla satın alım gücü esasına göre belirtilmiştir.

  Önceden
raporlanan (*)  Düzeltmeler

Yeniden
düzenlenmiş

  1 Ocak –  1 Ocak –
Kar veya zarar kısmı  30 Haziran 2023  30 Haziran 2023

Hasılat  16.252.548.134 1.712.798.115 17.965.346.249
Satışların maliyeti (-)  (11.187.749.231) (943.560.020) (12.131.309.251)

Brüt kar / (zarar)  5.064.798.903 769.238.095 5.834.036.998

Genel yönetim giderleri (-)  (586.368.395) (47.143.630) (633.512.025)
Pazarlama giderleri (-)  (98.475.034) (5.617.717) (104.092.751)
Araştırma ve geliştirme giderleri (-)  (35.174.579) (1.029.678) (36.204.257)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler  475.261.150 400.576.635 875.837.785
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)  (1.064.004.626) (229.448.143) (1.293.452.769)

Esas faaliyet karı  3.756.037.419 886.575.562 4.642.612.981

Yatırım faaliyetlerinden gelirler  311.069.508 15.361.831 326.431.339
Yatırım faaliyetlerinden giderler (-)  (126.387.027) (262.248) (126.649.275)

Finansman geliri öncesi faaliyet kari  3.940.719.900 901.675.145 4.842.395.045

Finansman gelirleri  547.512.261 4.412.503.968 4.960.016.229
Finansman giderleri (-)  (321.071.998) (7.024.889.698) (7.345.961.696)
Parasal kayıp / kazanç  (561.411.846) 6.009.954.227 5.448.542.381

Vergi öncesi dönem karı / (zararı)  3.605.748.317 4.299.243.642 7.904.991.959

Vergi geliri / (gideri)  (1.168.147.921) 630.720.492 (537.427.429)
 - Cari dönem vergi gideri  (744.993.335) (155.459.410) (900.452.745)
 - Ertelenmiş vergi geliri / (gideri)  (423.154.586) 786.179.902 363.025.316

Sürdürülen faaliyetlerden net dönem karı / (zararı)  2.437.600.396 4.929.964.134 7.367.564.530

Durdurulan faaliyetler dönem net karı/(zararı)  - (76.917.864) (76.917.864)

Dönem net karı  2.437.600.396 4.853.046.270 7.290.646.666

Dönem Karının Dağılımı
Ana ortaklık payları  2.437.600.396 4.854.299.264 7.291.899.660
Kontrol gücü olmayan paylar   - (1.252.994) (1.252.994)

Pay Başına Kazanç
Pay Başına Kazanç (1 TL nominal bedelli)  2,10 4,19 6,29

Diğer kapsamlı gelir/(gider) kısmı

Diğer kapsamlı gelir / (gider)  (69.175.986) (58.894.595) (128.070.581)
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar
Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançlar (kayıpları)  (85.624.637) (11.033.808) (96.658.445)
Diğer kapsamlı gelire ilişkin vergiler
Ertelenmiş vergi (gideri) / geliri  17.124.927 2.206.762 19.331.689
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacaklar
- Yabancı para çevrim farkları  (676.276) (50.067.549) (50.743.825)

Toplam kapsamlı gelir  2.368.424.410 4.794.151.675 7.162.576.085

Toplam kapsamlı gelirin dağılımı
Ana ortaklık payları  2.368.424.410 4.795.404.669 7.163.829.079
Kontrol gücü olmayan paylar   - (1.252.994) (1.252.994)

OYAK ÇİMENTO FABRİKALARI ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

30 HAZİRAN 2024 TARİHİ İTİBARIYLA

ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

19

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.5 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Konsolide Finansal Tabloların Düzeltilmesi (devamı)

(*) Tutar Türk Lirası’nın 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla satın alım gücü esasına göre belirtilmiştir.

Şirket ile ortak kontrole tabi olan OYAK Denizli Çimento Anonim Şirketi, 2023 yılı içerisinde tüm aktif ve pasifinin bir bütün halinde Şirket
tarafından devir alınması ve tasfiyesiz sona ermesi suretiyle Şirket bünyesinde birleşmiştir. Ortak kontrole tabi işletme birleşmesi niteliğindeki
bu işlem hakların birleştirilmesi yöntemiyle muhasebeleştirilmiş ve OYAK Denizli Çimento Anonim Şirketi 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla
en erken açılış bilançosundan itibaren geriye dönük olarak konsolide edilmiştir.

  Önceden
raporlanan (*)  Düzeltmeler

Yeniden
düzenlenmiş

  1 Nisan –  1 Nisan –
Kar veya zarar kısmı  30 Haziran 2023  30 Haziran 2023

Hasılat  8.771.893.066 786.547.566 9.558.440.632
Satışların maliyeti (-)  (5.837.736.804) (392.371.521) (6.230.108.325)

Brüt kar / (zarar)  2.934.156.262 394.176.045 3.328.332.307

Genel yönetim giderleri (-)  (319.773.866) (26.563.109) (346.336.975)
Pazarlama giderleri (-)  (54.418.260) (4.575.669) (58.993.929)
Araştırma ve geliştirme giderleri (-)  (18.256.610) (618.037) (18.874.647)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler  374.267.403 218.592.686 592.860.089
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)  (429.657.260) (204.011.298) (633.668.558)

Esas faaliyet karı  2.486.317.669 377.000.618 2.863.318.287

Yatırım faaliyetlerinden gelirler  308.374.303 (80.710.474) 227.663.829
Yatırım faaliyetlerinden giderler (-)  (9.858.510) (110.539) (9.969.049)

Finansman geliri öncesi faaliyet kari  2.784.833.462 296.179.605 3.081.013.067

Finansman gelirleri  320.041.424 4.362.800.273 4.682.841.697
Finansman giderleri (-)  (191.694.928) (6.477.344.117) (6.669.039.045)
Parasal kayıp / kazanç  (351.063.316) 6.154.503.268 5.803.439.952

Vergi öncesi dönem karı / (zararı)  2.562.116.642 4.336.139.029 6.898.255.671

Vergi geliri / (gideri)  (695.608.700) 689.411.732 (6.196.968)
 - Cari dönem vergi gideri  (557.569.045) (120.647.751) (678.216.796)
 - Ertelenmiş vergi geliri / (gideri)  (138.039.655) 810.059.483 672.019.828

Sürdürülen faaliyetlerden net dönem karı / (zararı)  1.866.507.942 5.025.550.761 6.892.058.703

Durdurulan faaliyetler dönem net karı/(zararı)  - (51.459.171) (51.459.171)

Dönem net karı  1.866.507.942 4.974.091.590 6.840.599.532

Dönem Karının Dağılımı
Ana ortaklık payları  1.866.507.942 4.975.344.584 6.841.852.526
Kontrol gücü olmayan paylar   - (1.252.994) (1.252.994)

Pay Başına Kazanç
Pay Başına Kazanç (1 TL nominal bedelli)  1,61 4,29 5,90

Diğer kapsamlı gelir/(gider) kısmı

Diğer kapsamlı gelir / (gider)  (57.677.583) (58.893.702) (116.571.285)
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar
Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançlar (kayıpları)  (85.624.637) (11.033.808) (96.658.445)
Diğer kapsamlı gelire ilişkin vergiler
Ertelenmiş vergi (gideri) / geliri  17.124.927 2.206.762 19.331.689
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacaklar
- Yabancı para çevrim farkları  10.822.127 (50.066.656) (39.244.529)

Toplam kapsamlı gelir  1.808.830.359 4.915.197.888 6.724.028.247

Toplam kapsamlı gelirin dağılımı
Ana ortaklık payları  1.808.830.359 4.916.450.882 6.725.281.241
Kontrol gücü olmayan paylar   - (1.252.994) (1.252.994)

OYAK ÇİMENTO FABRİKALARI ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

30 HAZİRAN 2024 TARİHİ İTİBARIYLA

ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

 20

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.6 Bölümlere Göre Raporlama

Grup’un iş faaliyetleri, sağladığı hizmet ve ürünlerin içeriğine bağlı olarak yönetilmekte ve organize edilmektedir. Grup bölümlerine göre raporlamasını TFRS 8’e göre

yapmaktadır. Grup’un iş alanları hakkındaki bilgiler, Grup’un 30 Haziran 2024 ve 30 Haziran 2023 tarihleri itibarıyla çimento (klinker ve agrega dahil) ve hazır beton

faaliyetlerinden elde edilen kazancı ve kar bilgilerini içermektedir.

a) Bölümlere Göre Kar veya Zarar Tablosu

 1 Ocak – 30 Haziran 2024 Hazır Beton Çimento Toplam

KAR/ZARAR KISMI

Hasılat 5.998.747.692 12.227.002.414 18.225.750.106

Satışların Maliyeti (-) (5.568.930.391) (7.834.076.952) (13.403.007.343)

BRÜT KAR 429.817.301 4.392.925.462 4.822.742.763

Genel Yönetim Giderleri (-) (80.386.569) (682.476.738) (762.863.307)

Pazarlama Giderleri (-) (29.563.770) (95.305.198) (124.868.968)

Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-) (51.108.887) (3.152.343) (54.261.230)

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 67.814.775 709.244.415 777.059.190

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) (30.201.204) (272.788.283) (302.989.487)

ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)  306.371.646 4.048.447.315 4.354.818.961

 1 Ocak – 30 Haziran 2023 Hazır Beton Çimento Toplam

KAR/ZARAR KISMI

Hasılat 4.994.022.536 12.971.323.713 17.965.346.249

Satışların Maliyeti (-) (4.342.836.990) (7.788.472.261) (12.131.309.251)

BRÜT KAR 651.185.546 5.182.851.452 5.834.036.998

Genel Yönetim Giderleri (-) (61.941.005) (571.571.020) (633.512.025)

Pazarlama Giderleri (-) (27.072.117) (77.020.634) (104.092.751)

Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-) (35.174.579) (1.029.678) (36.204.257)

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 5.768.426 870.069.359 875.837.785

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) (11.950.907) (1.281.501.862) (1.293.452.769)

ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)  520.815.364 4.121.797.617 4.642.612.981

OYAK ÇİMENTO FABRİKALARI ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

30 HAZİRAN 2024 TARİHİ İTİBARIYLA

ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

 21

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.6 Bölümlere Göre Raporlama (devamı)

a) Bölümlere Göre Kar veya Zarar Tablosu (devamı)

 1 Nisan – 30 Haziran 2024 Hazır Beton Çimento Toplam

KAR/ZARAR KISMI

Hasılat 3.041.946.560 6.333.417.792 9.375.364.352

Satışların Maliyeti (-) (2.827.023.791) (3.795.479.276) (6.622.503.067)

BRÜT KAR 214.922.769 2.537.938.516 2.752.861.285

Genel Yönetim Giderleri (-) (46.959.787) (373.443.160) (420.402.947)

Pazarlama Giderleri (-) (14.945.063) (52.227.115) (67.172.178)

Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-) (25.168.025) (334.212) (25.502.237)

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 55.668.131 424.752.144 480.420.275

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) (28.162.214) (8.847.202) (37.009.416)

ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)  155.355.811 2.527.838.971 2.683.194.782

 1 Nisan – 30 Haziran 2023 Hazır Beton Çimento Toplam

KAR/ZARAR KISMI

Hasılat 2.554.031.752 7.004.408.880 9.558.440.632

Satışların Maliyeti (-) (2.222.203.348) (4.007.904.977) (6.230.108.325)

BRÜT KAR 331.828.404 2.996.503.903 3.328.332.307

Genel Yönetim Giderleri (-) (34.041.793) (312.295.182) (346.336.975)

Pazarlama Giderleri (-) (14.601.867) (44.392.062) (58.993.929)

Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-) (18.256.611) (618.036) (18.874.647)

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 531.743 592.328.346 592.860.089

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) (5.054.541) (628.614.017) (633.668.558)

ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)  260.405.335 2.602.912.952 2.863.318.287

OYAK ÇİMENTO FABRİKALARI ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

30 HAZİRAN 2024 TARİHİ İTİBARIYLA

ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

 22

2. KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.6 Bölümlere Göre Raporlama (devamı)

b) Bölümlere Göre Varlıklar ve Yükümlülükler

30 Haziran 2024 Hazır Beton Çimento Dağıtılmamış Toplam

Varlık ve yükümlülükler

Stoklar 290.146.269 5.095.475.489 - 5.385.621.758

Maddi duran varlıklar 2.009.337.867 15.667.882.358 - 17.677.220.225

Maddi olmayan duran varlıklar 10.370.417 4.556.081.892 - 4.566.452.309

Dağıtılmamış varlıklar - - 17.261.794.501 17.261.794.501

Toplam varlıklar 2.309.854.553 25.319.439.739 17.261.794.501 44.891.088.793

Dağıtılmamış yükümlülükler - - 8.681.480.045 8.681.480.045

Toplam yükümlülükler - - 8.681.480.045 8.681.480.045

31 Aralık 2023 Hazır Beton Çimento Dağıtılmamış Toplam

Varlık ve yükümlülükler

Stoklar 221.772.467 4.881.816.285 - 5.103.588.752

Maddi duran varlıklar 2.079.417.694 15.510.985.418 - 17.590.403.112

Maddi olmayan duran varlıklar 10.664.762 4.536.506.525 - 4.547.171.287

Dağıtılmamış varlıklar - - 16.885.203.304 16.885.203.304

Toplam varlıklar 2.311.854.923 24.929.308.228 16.885.203.304 44.126.366.455

Dağıtılmamış yükümlülükler - - 10.864.348.463 10.864.348.463

Toplam yükümlülükler - - 10.864.348.463 10.864.348.463

OYAK ÇİMENTO FABRİKALARI ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

30 HAZİRAN 2024 TARİHİ İTİBARIYLA

ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tüm tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (“TL”), 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre ifade edilmiştir.)

 23

3. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

  30 Haziran 2024 31 Aralık 2023

Banka 6.463.144.816 6.402.798.480

   Vadesiz mevduatlar 19.559.010 62.965.273

   Vadesi üç aydan kısa vadeli mevduatlar (*) 6.443.585.806 6.339.833.207

Diğer hazır değerler () 105.913.131 208.035.725